Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.837
Pinzas de apriete para avellanador

Estado: 7/03/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

AS 4050.837 - Pinzas de apriete para avellanador

Las mordazas de sujecion elasticas para sujetar los taladros para los centros de mecanizado

Perforex BC y Perforex MT.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucién

Descripcién producto

Para rosca

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Cddigo arancelario
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descripcién producto

© Rittal 2026

AS 4050.837
ER25

Las mordazas de sujecion elasticas para sujetar los taladros para
los centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT.

M10

1 pza(s).
0,5kg
0,5kg
84669360
EC003010
EC003010
36609208

AS Pinza elastica, M10



