Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4050.837 Pinzas de apriete para avellanador

Estado: 9/12/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



AS 4050.837 - Pinzas de apriete para avellanador

Las mordazas de sujeción elásticas para sujetar los taladros para los centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT.

Características

Referencia	AS 4050.837
Ejecución	ER25
Descripción producto	Las mordazas de sujeción elásticas para sujetar los taladros para los centros de mecanizado Perforex BC y Perforex MT.
Para rosca	M10
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.5
Peso bruto	0.5
Código arancelario	84669360
EAN	4028177704329
ETIM 9	EC003010
ETIM 8	EC003010
ECLASS 8.0	36609208

© Rittal 2025